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Datum

02.03./09.11.

09.03/16.11

16.03/23.11.

23.03/30.11.

06.04/07.12

13.04/14.12

Altreifenentsorgung 2024

Termine fiir Altreifensammlung

Stadt/(vemeinde

Fritzlar
Felsberg

Melsungen
Spangenberg

Niedenstein
Gudensberg(mitBesse)
Guxhagen
Kirle
Morschen

Homberg

Frielendorf
23.03. Gilserberg
30.11. Gilserberg

Jesberg

Bad Zwesten

Wasenberg
Schrecksbach
Ottrau
Remsfeld

Oberaula
Neukirchen

Schr geehrte Damen und Herren,

Adresse

Bauhof/Lachenweg
Parkplatz Eder

Parkplatz Schwimmbad
Parkplatz Freibad

Parkplatz am Hallenbad
Bauhof Besser Strafle
Sportplatz
Berglandhalle

Edeka

Tennisanlage
Bauhof
Mehrzweckhalle
Sportplatz
Bleichwiese

Am Sportfeld

Rathaus
Mehrzweckhalle
Mehrzweckhalle
Alte Schule

Mehrzweckhalle
Festplatz Birkenallee

ZiReleh)

Uhrzeit

10:00-11.00
11.30-12.30

10.30-11.30
12.30-13.30

09.45-10.15
10.30-11.15
11.45-12.30
12.45-13.15
13.50-14.15

09.30-10.15
10.35-11.00
11.45-12.15
11.45-12.15
12.30-13.00
13.20-14.00

10.00-10.40
11.00-11.45
12.15-13.00
13.45-14.15

11.30-12.15
12.45-13.30

Anbei iibersende ich Thnen den Terminplan und eine aktuelle Preisliste fur das Jahr 2024
Ich wiirde mich freuen wenn Sie die Info an die Buirger per Presse kurz vor dem Termin

bekannt geben.

Mit freundlichem Grufl
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Altreifenentsorgung
Jorg Krautwald
Hauptstrafle 4

37235Hessisch Lichtenau
Tel 035602 - 3233
Fax-05602-916734
Mob. 0173-286 75 48

Preisliste 2024

PKW Kleinreifen / ohne Felge
PKW Kleinreifen mit Felge
Kleintransporter/Jeep/PKW ab 17 Zoll ohne Felge
Kleintransporter/Jeep/PKW ab 17 Zoll mit Felge
LLKW ab 17.5 Zoll ohne Felge
LLKW ab 17,5 Zoll mit Felge
AS-Font ohne Felge
AS-Front mit Felge
LKW ohne Felge
LKW mit Felge
Ackerwagen bis 80 cm ohne Felge
Ackerwagen bis 120 cm ohne Felge
Ackerschlepper bis 120 cm ohne Felge
Ackerschiepper bis 140 cm ohne Felge

Alle Preise enthalten 19% gesetzl MwST

(Anderung vorbehalten)

Zusaty:

Ao

3.00€
350€
4.00 €
5.00€
8.50€
1200€
4.00 €
6.00 €
18.00 €
30.00€
7.00 €
9.00 €
16.00 €
206.00€

Motorradreifen ,zerschnittene Reifen,Siloreifen werden als Abfaligummi

entsorgt und gesondert berechnet
keine Annahme von:

Schiiduchen ,Vollgummireifen,Reifen iiber 140cm
Phkw Reifen ab 255 und gréfier Preis auf Anfrage
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