Altreifenentsorgung 2024

Termine für Altreifensammlung

Datum	Stadt/Gemeinde	Adresse	Uhrzeit
02.03./09.11.	Fritzlar	Bauhof/Lachenweg	10:00-11.00
	Felsberg	Parkplatz Eder	11.30-12.30
09.03/16.11	Melsungen	Parkplatz Schwimmbad	10.30-11.30
	Spangenberg	Parkplatz Freibad	12.30-13.30
16.03/23.11.	Niedenstein	Parkplatz am Hallenbad	09,45-10,15
	Gudensberg(mitBesse)	Bauhof Besser Straße	10,30-11,15
	Guxhagen	Sportplatz	11,45-12,30
	Körle	Berglandhalle	12,45-13,15
	Morschen	Edeka	13,50-14,15
23.03/30.11.	Homberg Frielendorf 23.03. Gilserberg 30.11. Gilserberg Jesberg Bad Zwesten	Tennisanlage Bauhof Mehrzweckhalle Sportplatz Bleichwiese Am Sportfeld	09.30-10.15 10.35-11.00 11.45-12.15 11.45-12.15 12.30-13.00 13.20-14.00
06.04/07.12	Wasenberg	Rathaus	10.00-10.40
	Schrecksbach	Mehrzweckhalle	11.00-11.45
	Ottrau	Mehrzweckhalle	12.15-13.00
	Remsfeld	Alte Schule	13.45-14.15
13.04/14.12	Oberaula	Mehrzweckhalle	11.30-12.15
	Neukirchen	Festplatz Birkenallee	12.45-13.30

Schr geehrte Damen und Herren,

Anbei übersende ich Ihnen den Terminplan und eine aktuelle Preisliste für das Jahr 2024 Ich würde mich freuen wenn Sie die Info an die Bürger per Presse kurz vor dem Termin bekannt geben.

Mit freundlichem Gruß

Altreifenentsorgung

Jörg Krautwald Hauptstraße 4

37235Hessisch Lichtenau

Tel 05602 - 3253 Fax-05602-916734 Mob. 0173-286 75 48

Preisliste 2024

PKW Kleinreifen /	ohne Felge	3,00 €
PKW Kleinreifen	mit Felge	3.50 €
Kleintransporter/Jeep/PKW ab 17 Zoll	ohne Felge	4.00 €
Kleintransporter/Jeep/PKW ab 17 Zoll	mit Felge	5.00 €
LLKW ab 17.5 Zoll	ohne Felge	8.50 €
LLKW ab 17,5 Zoll	mit Felge	12.00 €
AS-Font	ohne Felge	4.00 €
AS-Front	mit Felge	6.00 €
LKW	ohne Felge	18.00 €
LKW	mit Felge	30.00 €
Ackerwagen bis 80 cm	ohne Felge	7.00 €
Ackerwagen bis 120 cm	ohne Felge	9.00 €
Ackerschlepper bis 120 cm	ohne Felge	16.00 €
Ackerschlepper bis 140 cm	ohne Felge	26.00 €

Alle Preise enthalten 19% gesetzl.MwST (Änderung vorbehalten)

Zusatz:

Motorradreifen 'zerschnittene Reifen'Siloreifen werden als Abfallgummi entsorgt und gesondert berechnet keine Annahme von:
Schläuchen 'Vollgummireifen'Reifen über 140cm
Pkw Reifen ab 255 und größer Preis auf Anfrage